

PRECIA SA à directoire et conseil de surveillance au capital de 2 200 000 € Siège social: Veyras, 07001 Privas

386 620 165 R.C.S. Aubenas

Privas, le 4 février 2013

Développement international : Australie

## Ouverture d'une filiale en Australie

Le Groupe Precia Molen continue le déploiement de ses activités à l'international avec la création au mois de Janvier 2013 d'une filiale en Australie Cette opération vient renforcer la présence du groupe à l'international, qui possède désormais 13 filiales : PMS la filiale de service en France ainsi que des filiales de commercialisation de produits et de prestation de services aux Pays-Bas, Belgique, Royaume-Uni, Irlande, Pologne, République Tchèque, Norvège, Maroc, Inde, Brésil, Roumanie et Australie. Cette présence internationale est complétée par un réseau d'agents et de distributeurs dans 40 pays à travers le monde.

## Création de Precia Molen Australia PTY Ltd

Le Groupe Precia Molen vient de procéder à la création et l'enregistrement de la société Precia Molen Australia PTY Ltd dont le siège social se trouve à Sidney. La création de cette filiale vise à accompagner un de nos clients historiques, société d'ingénierie internationale spécialisée dans l'industrie extractive. A plus long terme, grâce à ses références, le Groupe espère aussi gagner de nouveaux marchés en Australie pays doté d'une importante industrie extractive.

Prochaine publication: 18 février 2013, Chiffre d'affaires 2012 consolidé.

Contacts:

PRECIA MOLEN BP 106 - 07001 PRIVAS CEDEX

Tél.: +33 4 75 66 46 77

E-mail pmcontact@preciamolen.com



## A propos du Groupe Precia Molen

Precia assure la conception, la fabrication, la vente, l'installation, la maintenance et la vérification d'instruments de pesage statique industriel et commercial et de pesage et dosage en continu. Ces solutions sont destinées aussi bien à l'industrie lourde (mines, carrières, sidérurgie, énergie, environnement...) qu'a l'industrie légère (agro-alimentaire, chimie, transport et logistique...) et également aux administrations (postes, collectivités territoriales...).

De la conception à la maintenance, le Groupe Precia-Molen couvre l'ensemble des besoins des professionnels en matière de pesage. Precia-Molen est présent dans 42 pays, à travers 11 filiales commerciales et un vaste réseau d'agents. Il dispose de quatre sites de production en France, aux Pays-Bas et en Inde. Le Groupe mène une politique d'innovation dynamique et il est labellisé Entreprise Innovante par Oseo.

Precia Molen est cotée sur le compartiment C de NYSE-Euronext Paris (code ISIN FR0000060832 – Mnemo : PREC). Plus d'information sur www.preciamolen.com